[bookmark: a1]
УКАЗ ПРЕЗИДЕНТА РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ
30 сентября 2010 г. № 512
О внесении изменений в Указ Президента Республики Беларусь от 20 октября 2006 г. № 622
В целях дальнейшего совершенствования и либерализации порядка проведения переоценки основных средств, не завершенных строительством объектов и неустановленного оборудования, сближения с международными стандартами финансовой отчетности постановляю:
1. Внести в пункт 1 Указа Президента Республики Беларусь от 20 октября 2006 г. № 622 «О вопросах переоценки основных средств, не завершенных строительством объектов и неустановленного оборудования» (Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2006 г., № 171, 1/8013) следующие изменения:
1.1. подпункт 1.4 исключить;
1.2. в подпункте 1.6 слова «подпунктами 1.1–1.4» заменить словами «подпунктами 1.1–1.3».
[bookmark: a2]2. Совету Министров Республики Беларусь обеспечить приведение законодательства в соответствие с настоящим Указом.
3. Настоящий Указ вступает в силу с 1 января 2011 г., за исключением пункта 2 и настоящего пункта, вступающих в силу со дня официального опубликования данного Указа.

	Президент Республики Беларусь

	А.Лукашенко